РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2018 года № 828

г. Славск
О внесении изменений в постановление администрации
МО «Славский муниципальный район» от 17 ноября 2015 года № 1556

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заверенных копий постановлений и

распоряжений администрации МО «Славский городской округ»

в приложения к постановлениям администрации
МО «Славский городской округ»
 (в редакции от 25.04.2016 года № 1061)
В соответствии с технологической схемой, утвержденной протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Калининградской области № 16 от      15 сентября 2017 года, администрация муниципального образования                    «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации МО «Славский муниципальный район» от 17 ноября 2015 года №1556 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заверенных копий постановлений и распоряжений администрации МО «Славский городской округ» (в редакции от 25.04.2016 года № 1061):
-слова: «администрация поселения» по тексту приложения заменить словами «администрация Славского городского округа»;
-пункт 2.15 дополнить  словами:

-«документ, удостоверяющий личность заявителя, представителя заявителя;

- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя»;
- в пункте 2.18:

- слова «7 дней» заменить словами: «5 дней»;

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и на сайте администрации МО «Славский городской округ».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами администрации МО «Славский городской округ» Стригуненко Е.Л.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Врио главы администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов